广 西 工 商 学 校

- 1 -

关于 2023 年度气瓶检验员（含初考、
补考、考试换证）资格考试的通知

各有关人员：

根据《特种设备检验人员考核规则》( TSG Z8002-2022）的

有关规定，广西工商学校定于 2023 年 11 月 10 日-11 月 12 日举

办气瓶检验员资格考试（含初考、补考、考试换证）。现将有关

事项通知如下：

一、参加人员

（一）网上核验名单。

网上报名截止至 2023 年 10 月 20 日 17:00。已在“广西数

字政务一体化平台”报名并通过考试资格审核的气瓶检验员

（QPY）考试人员（含初考、补考、考试换证）名单（详见附件

1），在广西工商学校官网 http://www.gxgsxx.net/公布。

（二）现场核验。

2023 年 11 月 9 日 8:30-12:00，14:40-17:30，请通过考试

资格审核的气瓶检验员（QPY）考试人员（含初考、补考、考试

换证），携带以下资料到多媒体 2 教室进行现场核验，领取准考

证后可参加此次考试。

现场核验需携带材料：

（1）有效身份证件原件（居民身份证失效、遗失或更换中

的，凭有效期内的临时居民身份证、社保卡或考场辖区公安派出

所出具的注明有效期限的临时身份证明）；

- 2 -

（2）近期 1 寸正面免冠彩色照片；

（3）学历证明原件、复印件；

（4）申请表原件（加盖单位公章）；

（5）非理工类专业需提供申请人相关从业经历表原件（加

盖单位公章）；

（6）旧证原件、复印件（考试换证的考生需提供）。

（三）现场核验未通过。现场核验未通过的人员不能参加此

次考试，请关注下一批次考试通知。

二、考试时间、科目及地点

（一）理论考试

日期 时间 科目

2023年 11月 10日 9:00-10:30 气瓶检验员理论科目一（闭卷）

2023年 11月 10日 14:00-16:00 气瓶检验员理论科目二（开卷）

地点：广西工商学校。地址：南宁市西乡塘区科德路西段（北

门），联系人：莫老师、黄老师，联系电话：0771-3823797，特

种设备考试 QQ 群：257014214。

（二）实操考试

日期 时间 科目

11 月 11 日-12 日 9:00-18:00（12:00-13:30 午休） 气瓶检验员实际操作

地点：南宁市良庆区建设路 99 号广西特种设备检验研究院。

三、考试方式及费用

（一）理论考试为全国统考（机试），实际操作考试参照《特

种设备检验人员考核规则（TSG Z8002——2022）》进行。

- 3 -

（二）考试不收取费用。

四、其他

（一）需自备的用品计算器、签字笔、2B 铅笔、橡皮等文

具用品。

（二）请及时关注广西工商学校网站及微信公众号。

（三）其他未尽事宜，请通过特种设备考试 QQ 2 群

（257014214）、QQ 1 群（757646340）或电话（0771-3823797）

询问。

附件：1.参加气瓶检验员（QPY）考试人员名单（173 人）

2.参加气瓶检验员（QPY）资格（取证）专业活动开

卷应当自带的法规标准目录

3.考试纪律及注意事项

广西特种设备考试中心

（广西工商学校代章）

2023 年 10 月 30 日

- 4 -

附件 1

参加气瓶检验员（QPY）考试人员名单
序

号
姓名 性别 学历 专业 期数 闭卷 开卷 实操 考试日期

情况

说明

1 张成 男
大学

专科
电机与电器 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

2 梁才旺 男
大学

本科

测控技术与

仪器
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

3 张志全 男
大学

本科

材料成型及

控制工程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

4 赵蕙 女
大学

专科

计算机及其

应用
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

5 周瑾俊 男
大学

本科

机械设计制

造及其自动

化

第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

6 柴圣轩 男
大学

专科
机电一体化 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

7 甘卫文 男
大学

专科

应用电子技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

8 杨明 男
大学

本科
飞机制造 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

9 张继 男

硕士

研究

生

机械工程 第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10 韦振华 男
大学

本科

电子科学与

技术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11 唐翔 男
大学

本科

化学工程与

工艺
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12 黄开谋 男
大学

本科
法学专业 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13 梁波波 男
大学

本科

机械电子工

程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14 李渊 男
大学

本科

电气工程及

其自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15 郑海鹏 男
大学

本科
通信工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 5 -

16 雷振健 男
大学

专科
电器自动化 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

17 黄秀彩 女
大学

专科
工程造价 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

18 梁婷 女
大学

本科
会计学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

19 卢非凡 男
大学

本科

测控技术与

仪器
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

20 刘功良 男
大学

专科

机械制造与

自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

21 邱翰国 男
大学

本科

计算机科学

与技术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

22 石日鸿 男
大学

本科

测控技术与

仪器
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

23 岑晓平 男
大学

专科
工商管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

24 岑晓静 男
大学

专科
畜牧兽医 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

25 梁永祥 男
大学

专科
数控技术 第一期 开卷

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

考试

换证

26 曾雪峰 男

硕士

研究

生

仪器仪表工

程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

27 唐梓昂 男
大学

专科

焊接技术及

自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

28 韦桂花 男
大学

专科
机械制造 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

29 许晓军 男
大学

本科
水利水电 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

30 梁丹妮 女
大学

本科

机械设计制

造及其自动

化

第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

31 杨春燕 女
大学

本科
国际商贸 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

32 蒙文坤 男
大学

专科

机械制造与

自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

33 韦贤龙 男
大学

专科

机电维修与

管理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

34 莫晓敏 女
大学

专科
市场营销 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 6 -

35 农天军 男
大学

本科
应用化学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

36 黄彩丽 女
大学

本科
化学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

37 黄道鸿 男
大学

本科

机械设计制

造及其自动

化

第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

38
欧阳圣

伟
男

大学

本科
金融学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

39 毛静霞 女
大学

专科

移动通信技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

40 赖益发 男
大学

专科

电子信息工

程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

41 潘云鹏 男
大学

本科

供热通风与

空调工程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

42 兰庆 女
大学

专科

工商企业管

理
第一期 开卷

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

取证

补考

43 杨舒婕 女
大学

本科

机械设计制

造及其自动

化

第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

44 奚元扇 男
大学

本科
机械工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

45 段金汶 女
大学

专科
会计 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

46 刘源 男
大学

专科

食品药品监

督管理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

47 莫英基 女
大学

专科
电子商务 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

48 高艳丽 女
大学

专科
汉语言文学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

49 蔡东文 男
大学

专科

建筑工程技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

50 叶臻 男
大学

本科

电气工程及

其自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

51 黄丹 女
大学

专科

陶瓷艺术设

计
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

52 黄奎 男
大学

专科

军事高技术

应用与管理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

53 周艳 女
大学

专科
会计 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 7 -

54 朱武 男
大学

本科

林机（机械运

用与维修）
第一期 开卷

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

考试

换证

55 岑晓宁 男
大学

本科
会计学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

56 朱懋林 男
大学

本科

作物生产技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

57 陈祖广 男
大学

专科
数学教育 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

58 廖春燕 女
大学

专科
会计电算化 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

59 朱振国 男
大学

专科

机械设计与

制造
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

60 朱晓芬 女
大学

本科
土木工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

61 黄日庆 男
大学

专科
工程管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

62 蒙宏晓 女
大学

本科
行政管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

63 宏鹏 男
大学

本科

电气工程及

其自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

64 韦惠兰 女
大学

本科

机械工程及

自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

65 周玺 男
大学

本科
自动化 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

66 林依靖 女
大学

专科

国际经济与

贸易
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

67 王彭 男
大学

专科
市场营销 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

68 陆正杰 男
大学

本科

电子信息工

程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

69 钟媛 女
大学

本科
临床医学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

70 梁有俊 男
大学

本科
工商管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

71 梁竞锋 男
大学

专科
市场营销 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

72 潘俊丞 男
大学

本科

信息管理与

信息系统
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 8 -

73 胡伟 男
大学

专科
金融学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

74 林树水 男
大学

本科
市场营销 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

75 何文喜 男
大学

专科
机电一体化 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

76 廖克密 男
大学

专科

信息管理及

计算机应用
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

77 韦永香 男
大学

本科
车辆工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

78 彭长雯 女
大学

专科
行政管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

79 陈军璇 女
大学

专科
电子商务 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

80 莫文狄 男
大学

本科
会计学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

81 张晓鸣 男
大学

专科

工业与民用

建筑
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

82 覃建桂 男
大学

专科

汽车检测与

维修技术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

83 杨邦 男
大学

专科

应用化工技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

84 杨扬 男
大学

专科

应用化工技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

85 滕树创 男
大学

本科
生物技术 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

86 杨晓明 男
大学

专科
机电工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

87 刘勇辉 男
大学

专科

计算机信息

管理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

88 莫荣军 男
大学

本科
自动化 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

89 黄忠强 男
大学

专科

机械设计制

造及其自动

化专业

第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

90 蔡林君 男
大学

专科
法律事务 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

91 邓运舅 女
大学

本科
物流管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 9 -

92 佘秋月 女
大学

专科
旅游管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

93 唐媛媛 女
大学

专科
会计 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

94 李林 男
大学

专科
化工工艺 第一期 开卷

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

考试

换证

95 李瑜 男
大学

本科
电子商务 第一期 开卷

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

考试

换证

96 陈辉 男
大学

本科
市场营销 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

97 余水芬 女
大学

专科
学前教育 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

98 蔡畅 女
大学

专科
法律文秘 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

99 李露露 女
大学

本科

政治学与行

政学
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

0
李烜 女

大学

专科

机电设备维

修与管理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

1
陈舒萍 女

大学

本科
音乐学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

2
陈宁军 男

大学

专科
制浆造纸 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

3
杨微微 女

大学

专科
会计 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

4
韦海伦 男

大学

本科

机械设计制

造及其自动

化

第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

5
韦从礼 女

大学

专科

食品营养与

检测
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

6
梁柯 男

大学

专科

人力资源管

理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

7
梁继新 男

大学

本科
法学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

8
陆吉枪 男

大学

本科

过程装备与

控制工程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

10

9
李军毅 男

大学

专科

建筑工程技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11

0
韦志强 男

大学

专科

汽车运用与

维修
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 10 -

11

1
王瑛 女

大学

本科
会计 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11

2
潘晓莹 男

大学

本科
工商管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11

3
庞延剑 男

大学

专科

工商企业管

理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11

4
黄常欢 男

大学

专科
物流管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11

5
覃明 男

大学

本科

林业与木工

机械
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11

6
曾繁府 男

大学

本科
应用化学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11

7
蒙达洋 男

大学

专科
市场营销 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11

8
莫宗林 男

大学

专科

经济信息管

理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

11

9
覃梓嫣 女

大学

专科
财务管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12

0
傅信盛 男

大学

专科

电气自动化

技术
第一期 开卷

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

取证

补考

12

1
邓学军 男

大学

本科

电气工程及

其自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12

2
梁圣琪 男

大学

专科
工程造价 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12

3
覃丽丽 女

大学

专科
旅游管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12

4
陆瀚 男

大学

本科

机械设计制

造及其自动

化

第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12

5
卢金清 女

大学

专科
会计 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12

6
蓝常胜 男

大学

专科

焊接技术与

自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12

7
欧志峰 男

大学

本科

机械设计制

造及其自动

化

第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12

8
王成林 男

大学

专科

道路桥梁工

程技术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

12

9
蒙敏雪 女

大学

本科
应用化学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 11 -

13

0
张满 男

大学

专科

计算机应用

技术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13

1
宋勇儒 男

大学

专科

化学工程与

工艺
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13

2
封文钢 男

大学

本科
水产养殖 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13

3
覃家晟 男

大学

专科
电子商务 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13

4
杨云丹 女

大学

专科
药学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13

5
陈亮银 男

大学

专科

计算机应用

与维护
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13

6
左建华 男

大学

专科

机械制造及

自动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13

7
陈一源 男

大学

专科
酒店管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13

8
杨思雨 女

大学

专科
体育教育 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

13

9
蒋清 男

大学

本科

电子信息工

程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

0
曹涛 男

大学

本科

油气储运工

程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

1
陆金学 男

大学

专科
会计学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

2
张秋婷 女

大学

本科

数字媒体技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

3
宁重贵 男

大学

本科

过程装备与

控制工程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

4
封井华 男

大学

专科

机械工程自

动化
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

5
罗秀娥 女

大学

专科
应用化学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

6
姚开万 男

大学

本科

数学与应用

数学
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

7
韦雨辰 女

大学

本科

食品质量与

安全
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

8
陈国栋 男

大学

本科
土木工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

14

9
葛增广 男

大学

本科

化学工程与

工艺
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 12 -

15

0
黄科杰 男

大学

本科
物联网工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15

1
何基特 男

大学

本科

过程装备与

控制工程
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15

2
韦忠林 男

大学

本科

信息管理与

信息系统
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15

3
吴佩莲 女

大学

专科

机电设备维

修与管理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15

4
陈春华 女

大学

本科
音乐学 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15

5
梁伟 男

大学

专科
国际商务 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15

6
王海平 男

大学

专科
土木工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15

7
苏汉斌 男

大学

专科
市场营销 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15

8
张志晓 男

大学

本科

制冷与冷藏

技术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

15

9
黄福春 男

大学

本科

机械设计制

造及其自动

化

第一期 闭卷 开卷 实操
2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

16

0
杨旭 男

大学

专科
数控技术 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

16

1
李国智 男

大学

本科
机械工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

16

2
曾碧霞 女

大学

专科
酒店管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

16

3
廖波 男

大学

本科

电气与计算

机工程系
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

16

4
李鑫 男

大学

专科

工商企业管

理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

16

5
吴军 男

大学

专科
化学工程 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

16

6
韦寿领 男

大学

专科
体育教育 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

16

7
韦卓生 男

大学

专科
市场营销 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

16

8
杨海浪 男

大学

专科
行政管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 13 -

16

9
罗骞 男

大学

本科

公共事业管

理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

17

0
韦丽姣 女

大学

专科
工商管理 第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

17

1
韦礼兴 男

大学

专科

工商企业管

理
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

17

2
李毅宁 男

大学

专科

市政工程技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

17

3
赵伟宽 男

大学

专科

医学检验技

术
第一期 闭卷 开卷 实操

2023 年 11 月 10

日-11 月 12 日

初次

取证

- 14 -

附件 2

参加气瓶检验员（QPY）资格（取证）专业活
动开卷应当自带的法规标准目录

（2023 年 10 月 10 日更新）

序号 法规标准名称 开卷

一 法律、法规、部门规章和安全技术规范及规范性文件

1 中华人民共和国特种设备安全法 √

2 特种设备检验人员考核规则（TSG Z8002-2022） √

3 气瓶安全技术规程（TSG 23-2021） √

4 特种设备使用管理规则（TSG 08-2017） √

5 特种设备检验机构核准规则（TSG Z7001-2021） √

6
市场监管总局办公厅关于特种设备检验人员考核等有关事项的通知

（市监特设发〔2022〕93 号）
√

7
市场监管总局办公厅关于特种设备检验机构核准有关事项的通知（市

监特设发〔2022〕13 号）
√

二 技术标准

设计、制造

8
钢质无缝气瓶 第 1部分 淬火后回火处理的抗拉强度小于 1100MPa 的

钢瓶（GB/T 5099.1-2017）
√

9 钢质无缝气瓶 第 3 部分 正火处理的钢瓶（GB/T 5099.3-2017） √

10 钢质无缝气瓶 第 4 部分 不锈钢无缝气瓶（GB/T 5099.4-2017） √

11 钢质焊接气瓶（GB/T 5100-2020） √

12 液化石油气钢瓶（GB/T 5842-2022） √

13 乙炔气瓶（GB/T 11638-2020） √

14 铝合金无缝气瓶（GB/T 11640-2021） √

15 汽车用压缩天然气钢瓶（GB/T 17258-2022） √

16 焊接绝热气瓶（GB/T 24159-2022） √

17 车用压缩天然气钢质内胆环向缠绕气瓶（GB/T 24160-2022） √

18 铝合金内胆碳纤维全缠绕气瓶（GB/T 28053-2023） √

19 液化二甲醚钢瓶（GB/T 33147-2016） √

20 汽车用液化天然气气瓶（GB/T 34510-2017） √

21 大容积钢质无缝气瓶（GB/T 33145-2016） √

22 车用压缩氢气铝内胆碳纤维全缠绕气瓶（GB/T 35544-2017） √

23 气瓶阀通用技术要求（GB/T 15382-2021） √

- 15 -

检验方法

24 气瓶水压试验方法（GB/T 9251-2022） √

25 气瓶气密性试验方法（GB/T 12137-2015） √

26
真空绝热深冷设备性能试验方法 第 5 部分：静态蒸发率测量（GB/T

18443.5-2010）
√

定期检验

27 液化石油气钢瓶定期检验与评定（GB/T 8334-2022） √

28 钢质无缝气瓶定期检验与评定（GB/T 13004-2016） √

29 钢质焊接气瓶定期检验与评定（GB/T 13075-2016） √

30 溶解乙炔气瓶定期检验与评定（GB/T 13076-2009） √

31 铝合金无缝气瓶定期检验与评定（GB/T 13077-2004） √

32 汽车用压缩天然气钢瓶定期检验与评定（GB/T 19533-2004） √

33 呼吸器用复合气瓶定期检验与评定（GB/T 24161-2009） √

34
汽车用压缩天然气金属内胆纤维环缠绕气瓶定期检验与评定（GB/T

24162-2022）
√

35 低温绝热气瓶定期检验与评定（GB/T 34347-2017） √

36 液化二甲醚钢瓶定期检验与评定（GB/T 34531-2017） √

其他

37 气瓶检验机构技术条件（GB/T 12135-2016） √

38 气瓶颜色标志（GB/T 7144-2016） √

39 气瓶术语（GB/T 13005-2011） √

- 16 -

附件 3

考试纪律及注意事项

一、候考须知

1.应试人员应按要求履行报考手续，逾期、未报考的禁止参

加考试。

2.应试人员应携带准考证、有效身份证件及其他相关证件资

料，在考试前 1 小时到达考场等候入场，按要求完成相关验核后

进入考场。

二、理论知识考试

1.应试人员应严格按考核号入座，座位应与桌位已张贴的考

核号相对应（未按规定就座者，认定其为考试违纪）。

2.闭卷考试应试人员不得携带任何资料进入考场，如在考试

过程中发现应试人员携带相关资料的，认定其为考试作弊。

3.开卷考试应试人员可以携带的资料范围仅限附件 2 目录

内的材料，不得携带除此以外的任何资料进入考场。

4.考试所需的笔、计算器和橡皮需提前备齐，考试期间不得

相互借用。

5.应试人员不得携带任何无线通讯工具或带拍照摄录功能

的电子设备进入考场（已经带入的请立即关机并将其放置在指定

的非考试区域）。在考试过程中发现应试人员携带上述工具或设

备的，认定其为考试作弊。

- 17 -

6.应试人员在考试过程中不得旁窥、交头接耳、互打暗号或

者手势，不得传递纸条，有任何疑问，请举手咨询监考人员。

7.应试人员在考试过程中不准吸烟，不论因何种原因（包括

去卫生间）离开考场的，均不得再次进入考场。

8.应试人员在开考后迟到 5 分钟以上不能入场。开考 30 分

钟后，应试人员方可交卷。

9.应试人员在确认无误需提前交卷时，举手示意，待监考人

员收取试卷，清点无误后方可离开考场。

10.考试结束时间到，应试人员必须立即停止答卷，待监考

人员收取试卷和答题卡并清点无误后，宣布应试人员离场，应试

人员方可有序离开考场。

三、实际操作考试

1.应试人员应严格按照监考人员指定的批次安排区域或座

位进行考试，未按规定就座者，认定其为考试违纪。

2.应试人员不得携带除考试要求以任何资料进入考场，如在

考试过程中发现应试人员携带相关资料的，认定其为考试作弊。

3.应试人员应按照设备或仪器的使用要求认真操作，爱护考

场内的各种考试设施，如有损坏应按要求进行赔偿。

4.应试人员不得携带任何无线通讯工具或带拍照摄录功能

的电子设备进入考场（已经带入的请立即关机并将其放置在指定

的非考试区域）。在考试过程中发现应试人员携带上述工具或设

备的，认定其为考试作弊。

- 18 -

5.应试人员在考试过程中不得旁窥、交头接耳、互打暗号或

者手势，不得传递纸条，有任何疑问，请举手咨询监考人员。

6.应试人员在考试过程中不准吸烟，注意安全，严格遵守考

场内的安全防护要求。

7.应试人员完成考试后应对操作环境进行收纳整理，经监考

人员同意后，方可离开考场。

		2023-10-31T11:30:33+0800
	依据《电子签名法》，此文档数字签名具有同纸质文件签章盖章同等法律效力。